PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS

AVISO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2020-FME

A Ordenadora de despesas no uso de suas atribuições e considerando o

processo que trata da contratação empresa Raça Forte Agropecuária Ltda vem

RATIFICAR Declaração Dispensa 5/2020 FME objeto Serviços de limpeza e

dedetização de reservatórios de água e poços da Rede de Ensino

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Prefeita/Ordenadora de Despesas